государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя

общеобразовательная  школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона

города Новокуйбышевска городского округа  Новокуйбышевск Самарской области

  Приказ от 01.09.2021г. №103-од

ПРИКАЗ

О противодействии коррупции

                  Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Программу формирования антикоррупционного мировоззрения

обучающихся ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска на 2021-2023 г.г.

Директор ГБОУ СОШ №8 «ОЦ»

г. Новокуйбышевска                                                                           Е.В.Черкасова

Исполнитель: Бабаева О.А., 8 84535 35619

		2022-01-27T19:54:37+0400
	0086360a713564f85b
	Черкасова Е.В.